
ZARZĄDZENIE   
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr R.0211.55.2024 

z dnia 15 listopada 2024 roku  

   

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.81.2021 z dnia 22 grudnia 2021 w sprawie   

powołania Koordynatora do spraw dostępności 

oraz Uczelnianego Zespołu do spraw dostępności 

   

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1   

W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.81.2021 z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności oraz 

Uczelnianego Zespołu do spraw dostępności, wprowadza się następujące zmiany:  

  

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

Wyznacza się dr Wioletę Gałat. na Koordynatora do spraw dostępności w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie (zwany zalej „Koordynatorem”). 

 

2) § 3  ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

Na członków Zespołu wyznacza się: 

1) w obszarze dostępności architektonicznej – mgr inż. Karolina Poradyło;  

2) w obszarze dostępności cyfrowej – mgr Katarzyna Idziak; 

3) w obszarze dostępności informacyjno – komunikacyjnej – dr inż. Mateusz Macałka. 

    

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.   

 

 

                    REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


